
ASESOR: IGNACIO CANUL HOIL

Datos de la orden:

Datos del vehículo:

00001000000704589138

2014

1

Página 1 de 2

Año Aprobación:

No. Aprobación:

No. Certificado:

FACTURA DE SERVICIO

CPE100608SI3R.F.C.:

CALLE MAESTROS CAMPECHANOS Núm 530, Col. AMPLIACION MIGUEL HIDALGO,

Delegación CAMPECHE, CP 24094, SAN. FRANCISCO DE CAMPECHE CAM

CDA Peninsula(SUC. CAMPECHE)

Expedido en:

ID: 119615

Fecha y hora:    2025-03-07T10:43:04

R.F.C.:

CDA PENINSULA

CPE100608SI3

56B PROL. PASEO DE MONTEJO Núm 495, Col. CENTRO,

Delegación MERIDA, CP 97000, MERIDA YUC
RÉGIMEN FISCAL: 601

Email:

COL. CENTRO 9818119200

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHERfc: Nombre:

Calle y Núm.: 8 Entre 61 Y 63 Núm 149 C.P.

Colonia: Tel.

Población: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,  CAMPECHE

Datos del receptor :

Comprobante Fiscal Digital

Folio : SCCAM000047171

No. Orden: N20067666

TORRE: N/A

KILOMETRAJE: 22918

SERIE: AFAHR6CA6NP122687AÑO MODELO: 2022

facturacion.sebservicios@campeche.gob.mx

TRANSMISION:MANUAL TRACCION: 4X2MOTOR: RAN22-2.5

PLACAS: CP6549AVEHICULO: RANGER

Tipo Proc:Datos INE: Id Contable:Entidad:

Uso CFDI :

FORMA DE PAGO: 99TIPO DE COBRO: CREDITOMetodo Pago: PPD

G03 Gastos en general

24000

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS603Regimen Fiscal:

PRECIO 

UNIT.CLASIFICACIONCANTIDAD IMPORTE
UNIDAD

 MEDIDACÓDIGO
CLAVE 

PRODSERV

CLAVE UNIDAD 

DE MEDIDA DESCUENTO

 1,636.20SERVICIO 30,000 KMS RANGER CREW CAB 2.5  2021-20222.4078181500 E48 Unidad de servicio  0.00 681.75

 855.93FILTRO DE GASOLINA FORDMAB39   -   9B072-AD 1.0040161513 H87 Pieza  0.00 855.93

 72.74FILTRO DE ACEITEMFL     -     793- 1.0040161504 H87 Pieza  0.00 72.74

 280.35FILTRO - POLENMFP     -     120- 1.0040161500 H87 Pieza  0.00 280.35

 518.82FILTRO DE AIRE PARA RANGERMG2MZ   -    9601-B 1.0040161505 H87 Pieza  0.00 518.82

 1,168.37ACEITE 5W30 SINTETICO 946MLMXO     -    5W30-Q1FS 7.0012181600 H87 Pieza  0.00 166.91

 38.62SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS 120ML MOTORCRAFTMZC     -      56-AX 1.0012163800 H87 Pieza  0.00 38.62

 515.18GRASA MULTI-PROPOSITOS 11.05 OZ (AEROSOL)XL      -       5-A 1.0015121520 H87 Pieza  0.00 515.18

TOTAL

 813.80

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS QUE SE ENCUENTRE TOTALMENTE SATISFECHO ***

 *** LO ESPERAMOS PRONTO. ***

(CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS 01/100 M.N.)
NOTA: OSV-0174
RV1502-001613.87

 5,900.01

16% IVA

SUBTOTAL  5,086.21RECIBO DE CONFORMIDAD EL VEHICULO CUYAS CARACTERISTICAS SE INDICAN EN ESTE DOCUMENTO CON LOS SERVICIOS Y 

REPARACIONES REALIZADOS, DANDOME POR ENTERADO QUE CUENTO CON UNA GARANTÍA DE 90 DÍAS O 2000 KM,, LO QUE OCURRA 

PRIMERO, MISMA QUE EN SU CASO SERÁ PROPORCIONADA EN LAS INSTALACIONES DE ESTA EMPRESA. ASIMISMO, RECIBO LAS PIEZAS 

USADAS Y CAMBIADAS EN LA REPARACIÓN (excepto las correspondientes a garantía y las de riesgo ambiental).

Debo(emos) y Pagaré(mos) incondicionalmente por este Pagaré Mercantil a las orden de {?nomEmisor}28/02/2025, en esta ciudad o donde elija el Tenedor la 
cantidad de  5,900.01 monto en letras ((CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS 01/100 M.N.)). valor de las mercancias arriba detalladas y recibidas a mi(nuestra) 
entera satisfaccion. Este Pagaré no devengara durante el tiempo de la obligación, pero devengará intereses del 5% mensual más I.V.A. en caso de mora.

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACEPTO(AMOS)



UUID del timbre del CFDI :Número de certificado del SAT:Fecha de timbrado del CFDI:
d9436ce0-eb39-4ab0-8f78-06a9117c4fde000010000007096098132025-03-07T10:43:45

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|d9436ce0-eb39-4ab0-8f78-06a9117c4fde|2025-03-07T10:43:45|EDI101020E99|XIiH1QtsS/Am/PBGv8PrfuqSQ+28bBIczadyhFn1MKUQgWanuxFGFZtUlb3HaUbAd9Rn2q+tuuLiNu2

fRhgM9LHDr9ZIPRwFCIcqo7i07ec5+/y59ztGE0/s70jLgZ6FelTR+iAJ/SOKv7iRT0fOrAf/IhZMKqqZ4ACxA6pEJpNC8rRcG/CVt20RD5fnY/KZ0UaYv8jZuIfcQz7JIBln9LjB3Vh+2YNJnz

yGdxHsGlzrzyxnQJxf7qKMYeVVs2BX9EWutv5pFDXFVFPNXxBJbS3b5q3HReK9rsnCmsm5V2mRGPz3506uiBED1mJ10H9Nib7LQdr5qR9jthKBOy/VlA==|00001000000709609813||

Sello digital del CFDI :
TJSsIi+i9buLqk/T+ILSv+HZuAT/16Zm6F10tH6tVsUjJPb+LAE3F0VHbX496BSei6U2XFl4+U4/w5gtarTHv9Xjj7tLC+0T/3Pnc1y/egMFGn/CqzggiCH5yMrj/us3eiLD6/x68gP0c2lp+T0e7

MOrTvHaHpaNagUrq/I9+4VUI2wOpxPpE7zLmqg0tlQhUcwOsLq6F2H6mOU6QAj/FmwNxtWO/TOPnK11mgNgFNjbuwo7bLrEZJZ4zmW6eBBjHIYxd7T+8x53aZ5zRoIAXwHqhLioH

QgAH2gxfe/hUiwLZ7V8eWyAwxhPCGtY19lDC5XIU/dsUIrL7ec3AVC52w==

Sello digital del SAT :
XIiH1QtsS/Am/PBGv8PrfuqSQ+28bBIczadyhFn1MKUQgWanuxFGFZtUlb3HaUbAd9Rn2q+tuuLiNu2fRhgM9LHDr9ZIPRwFCIcqo7i07ec5+/y59ztGE0/s70jLgZ6FelTR+iAJ/SOKv7iRT0f

OrAf/IhZMKqqZ4ACxA6pEJpNC8rRcG/CVt20RD5fnY/KZ0UaYv8jZuIfcQz7JIBln9LjB3Vh+2YNJnzyGdxHsGlzrzyxnQJxf7qKMYeVVs2BX9EWutv5pFDXFVFPNXxBJbS3b5q3HReK9

rsnCmsm5V2mRGPz3506uiBED1mJ10H9Nib7LQdr5qR9jthKBOy/VlA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CLIENTE



ASESOR: IGNACIO CANUL HOIL

Datos de la orden:

Datos del vehículo:

00001000000704589138

2014

1

Página 1 de 2

Año Aprobación:

No. Aprobación:

No. Certificado:

FACTURA DE SERVICIO

CPE100608SI3R.F.C.:

CALLE MAESTROS CAMPECHANOS Núm 530, Col. AMPLIACION MIGUEL HIDALGO,

Delegación CAMPECHE, CP 24094, SAN. FRANCISCO DE CAMPECHE CAM

CDA Peninsula(SUC. CAMPECHE)

Expedido en:

ID: 119615

R.F.C.:

CDA PENINSULA

CPE100608SI3

56B PROL. PASEO DE MONTEJO Núm 495, Col. CENTRO,

Delegación MERIDA, CP 97000, MERIDA YUC
RÉGIMEN FISCAL: 601

Email:

COL. CENTRO 9818119200

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHERfc: Nombre:

Calle y Núm.: 8 Entre 61 Y 63 Núm 149 C.P.

Colonia: Tel.

Población: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,  CAMPECHE

Datos del receptor :

Comprobante Fiscal Digital

Folio : SCCAM000047171

No. Orden: N20067666

TORRE: N/A

KILOMETRAJE: 22918

SERIE: AFAHR6CA6NP122687AÑO MODELO: 2022

facturacion.sebservicios@campeche.gob.mx

TRANSMISION:MANUAL TRACCION: 4X2MOTOR: RAN22-2.5

PLACAS: CP6549AVEHICULO: RANGER

Id Contable:Entidad:Tipo Comité:Tipo Proc:Datos INE:

Fecha y hora:    2025-03-07T10:43:04

TIPO DE COBRO: CREDITOMetodo Pago: PPD FORMA DE PAGO: 99

G03Uso CFDI : Gastos en general

24000

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS603Regimen Fiscal:

CLAVE 

PRODSERV CÓDIGO CANTIDAD
CLAVE UNIDAD 

DE MEDIDA

UNIDAD

 MEDIDA CLASIFICACION
PRECIO 

UNIT. IMPORTEDESCUENTO

 1,636.20E482.4078181500 Unidad de servicioSERVICIO 30,000 KMS RANGER CREW CAB 2.5  2021-2022  0.00 681.75

 855.93H871.00MAB39   -   9B072-AD40161513 Pieza FILTRO DE GASOLINA FORD  0.00 855.93

 72.74H871.00MFL     -     793-40161504 Pieza FILTRO DE ACEITE  0.00 72.74

 280.35H871.00MFP     -     120-40161500 Pieza FILTRO - POLEN  0.00 280.35

 518.82H871.00MG2MZ   -    9601-B40161505 Pieza FILTRO DE AIRE PARA RANGER  0.00 518.82

 1,168.37H877.00MXO     -    5W30-Q1FS12181600 Pieza ACEITE 5W30 SINTETICO 946ML  0.00 166.91

 38.62H871.00MZC     -      56-AX12163800 Pieza SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS 120ML MOTORCRAFT  0.00 38.62

 515.18H871.00XL      -       5-A15121520 Pieza GRASA MULTI-PROPOSITOS 11.05 OZ (AEROSOL)  0.00 515.18

TOTAL

 813.80

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS QUE SE ENCUENTRE TOTALMENTE SATISFECHO ***

 *** LO ESPERAMOS PRONTO. ***

(CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS 01/100 M.N.)
NOTA: OSV-0174
RV1502-0016

 5,900.01

16% IVA

SUBTOTAL  5,086.21
RECIBO DE CONFORMIDAD EL VEHICULO CUYAS CARACTERISTICAS SE INDICAN EN ESTE DOCUMENTO CON LOS SERVICIOS Y 

REPARACIONES REALIZADOS, DANDOME POR ENTERADO QUE CUENTO CON UNA GARANTÍA DE 90 DÍAS O 2000 KM,, LO QUE OCURRA 

PRIMERO, MISMA QUE EN SU CASO SERÁ PROPORCIONADA EN LAS INSTALACIONES DE ESTA EMPRESA. ASIMISMO, RECIBO LAS PIEZAS 

USADAS Y CAMBIADAS EN LA REPARACIÓN (excepto las correspondientes a garantía y las de riesgo ambiental).

Debo(emos) y Pagaré(mos) incondicionalmente por este Pagaré Mercantil a las orden de {?nomEmisor}28/02/2025, en esta ciudad o donde elija el Tenedor la 
cantidad de  5,900.01 monto en letras ((CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS 01/100 M.N.)). valor de las mercancias arriba detalladas y recibidas a mi(nuestra) 
entera satisfaccion. Este Pagaré no devengara durante el tiempo de la obligación, pero devengará intereses del 5% mensual más I.V.A. en caso de mora.

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACEPTO(AMOS)



UUID del timbre del CFDI :Número de certificado del SAT:Fecha de timbrado del CFDI:
d9436ce0-eb39-4ab0-8f78-06a9117c4fde000010000007096098132025-03-07T10:43:45

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|d9436ce0-eb39-4ab0-8f78-06a9117c4fde|2025-03-07T10:43:45|EDI101020E99|XIiH1QtsS/Am/PBGv8PrfuqSQ+28bBIczadyhFn1MKUQgWanuxFGFZtUlb3HaUbAd9Rn2q+tuuLiNu2

fRhgM9LHDr9ZIPRwFCIcqo7i07ec5+/y59ztGE0/s70jLgZ6FelTR+iAJ/SOKv7iRT0fOrAf/IhZMKqqZ4ACxA6pEJpNC8rRcG/CVt20RD5fnY/KZ0UaYv8jZuIfcQz7JIBln9LjB3Vh+2YNJnz

yGdxHsGlzrzyxnQJxf7qKMYeVVs2BX9EWutv5pFDXFVFPNXxBJbS3b5q3HReK9rsnCmsm5V2mRGPz3506uiBED1mJ10H9Nib7LQdr5qR9jthKBOy/VlA==|00001000000709609813||

Sello digital del CFDI :
XIiH1QtsS/Am/PBGv8PrfuqSQ+28bBIczadyhFn1MKUQgWanuxFGFZtUlb3HaUbAd9Rn2q+tuuLiNu2fRhgM9LHDr9ZIPRwFCIcqo7i07ec5+/y59ztGE0/s70jLgZ6FelTR+iAJ/SOKv7iRT0f

OrAf/IhZMKqqZ4ACxA6pEJpNC8rRcG/CVt20RD5fnY/KZ0UaYv8jZuIfcQz7JIBln9LjB3Vh+2YNJnzyGdxHsGlzrzyxnQJxf7qKMYeVVs2BX9EWutv5pFDXFVFPNXxBJbS3b5q3HReK9

rsnCmsm5V2mRGPz3506uiBED1mJ10H9Nib7LQdr5qR9jthKBOy/VlA==

Sello digital del SAT :
TJSsIi+i9buLqk/T+ILSv+HZuAT/16Zm6F10tH6tVsUjJPb+LAE3F0VHbX496BSei6U2XFl4+U4/w5gtarTHv9Xjj7tLC+0T/3Pnc1y/egMFGn/CqzggiCH5yMrj/us3eiLD6/x68gP0c2lp+T0e7

MOrTvHaHpaNagUrq/I9+4VUI2wOpxPpE7zLmqg0tlQhUcwOsLq6F2H6mOU6QAj/FmwNxtWO/TOPnK11mgNgFNjbuwo7bLrEZJZ4zmW6eBBjHIYxd7T+8x53aZ5zRoIAXwHqhLioH

QgAH2gxfe/hUiwLZ7V8eWyAwxhPCGtY19lDC5XIU/dsUIrL7ec3AVC52w==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CONTROL



ASESOR: IGNACIO CANUL HOIL

Datos de la orden:

Datos del vehículo:

00001000000704589138

2014

1

Página 1 de 2

Año Aprobación:

No. Aprobación:

No. Certificado:

FACTURA DE SERVICIO

CPE100608SI3R.F.C.:

CALLE MAESTROS CAMPECHANOS Núm 530, Col. AMPLIACION MIGUEL HIDALGO,

Delegación CAMPECHE, CP 24094, SAN. FRANCISCO DE CAMPECHE CAM

CDA Peninsula(SUC. CAMPECHE)

Expedido en:

ID: 119615

R.F.C.:

CDA PENINSULA

CPE100608SI3

56B PROL. PASEO DE MONTEJO Núm 495, Col. CENTRO,

Delegación MERIDA, CP 97000, MERIDA YUC
RÉGIMEN FISCAL: 601

Email:

COL. CENTRO 9818119200

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHERfc: Nombre:

Calle y Núm.: 8 Entre 61 Y 63 Núm 149 C.P.

Colonia: Tel.

Población:

Datos del receptor :

Comprobante Fiscal Digital

Folio : SCCAM000047171

No. Orden: N20067666

TORRE: N/A

KILOMETRAJE: 22918

SERIE: AFAHR6CA6NP122687AÑO MODELO: 2022

facturacion.sebservicios@campeche.gob.mx

TRANSMISION:MANUAL TRACCION: 4X2MOTOR: RAN22-2.5

PLACAS: CP6549AVEHICULO: RANGER

Datos INE: Id Contable:Entidad:Tipo Comité:Tipo Proc:

Fecha y hora:    2025-03-07T10:43:04

FORMA DE PAGO: 99TIPO DE COBRO: CREDITOMetodo Pago: PPD

Gastos en generalG03Uso CFDI :

24000

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,  CAMPECHE

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS603Regimen Fiscal:

IMPORTE
PRECIO 

UNIT.
CLASIFICACION

UNIDAD

 MEDIDA

CLAVE UNIDAD 

DE MEDIDACANTIDADCÓDIGO
CLAVE 

PRODSERV DESCUENTO

78181500  1,636.20SERVICIO 30,000 KMS RANGER CREW CAB 2.5  2021-2022E482.40 Unidad de servicio  681.75  0.00

40161513  855.93FILTRO DE GASOLINA FORDH871.00MAB39   -   9B072-AD Pieza  855.93  0.00

40161504  72.74FILTRO DE ACEITEH871.00MFL     -     793- Pieza  72.74  0.00

40161500  280.35FILTRO - POLENH871.00MFP     -     120- Pieza  280.35  0.00

40161505  518.82FILTRO DE AIRE PARA RANGERH871.00MG2MZ   -    9601-B Pieza  518.82  0.00

12181600  1,168.37ACEITE 5W30 SINTETICO 946MLH877.00MXO     -    5W30-Q1FS Pieza  166.91  0.00

12163800  38.62SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS 120ML MOTORCRAFTH871.00MZC     -      56-AX Pieza  38.62  0.00

15121520  515.18GRASA MULTI-PROPOSITOS 11.05 OZ (AEROSOL)H871.00XL      -       5-A Pieza  515.18  0.00

TOTAL

 813.80

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS QUE SE ENCUENTRE TOTALMENTE SATISFECHO ***

 *** LO ESPERAMOS PRONTO. ***

NOTA: OSV-0174
RV1502-0016

 5,900.01

16% IVA

SUBTOTAL

(CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS 01/100 M.N.)

 5,086.21
RECIBO DE CONFORMIDAD EL VEHICULO CUYAS CARACTERISTICAS SE INDICAN EN ESTE DOCUMENTO CON LOS SERVICIOS Y 

REPARACIONES REALIZADOS, DANDOME POR ENTERADO QUE CUENTO CON UNA GARANTÍA DE 90 DÍAS O 2000 KM,, LO QUE 

OCURRA PRIMERO, MISMA QUE EN SU CASO SERÁ PROPORCIONADA EN LAS INSTALACIONES DE ESTA EMPRESA. ASIMISMO, 

RECIBO LAS PIEZAS USADAS Y CAMBIADAS EN LA REPARACIÓN (excepto las correspondientes a garantía y las de riesgo ambiental).

Debo(emos) y Pagaré(mos) incondicionalmente por este Pagaré Mercantil a las orden de {?nomEmisor}28/02/2025, en esta ciudad o donde elija el Tenedor la 
cantidad de  5,900.01 monto en letras ((CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS 01/100 M.N.)). valor de las mercancias arriba detalladas y recibidas a mi(nuestra) 
entera satisfaccion. Este Pagaré no devengara durante el tiempo de la obligación, pero devengará intereses del 5% mensual más I.V.A. en caso de mora.

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACEPTO(AMOS)



UUID del timbre del CFDI :Número de certificado del SAT:Fecha de timbrado del CFDI:
d9436ce0-eb39-4ab0-8f78-06a9117c4fde000010000007096098132025-03-07T10:43:45

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|d9436ce0-eb39-4ab0-8f78-06a9117c4fde|2025-03-07T10:43:45|EDI101020E99|XIiH1QtsS/Am/PBGv8PrfuqSQ+28bBIczadyhFn1MKUQgWanuxFGFZtUlb3HaUbAd9Rn2q+tuuLiNu2

fRhgM9LHDr9ZIPRwFCIcqo7i07ec5+/y59ztGE0/s70jLgZ6FelTR+iAJ/SOKv7iRT0fOrAf/IhZMKqqZ4ACxA6pEJpNC8rRcG/CVt20RD5fnY/KZ0UaYv8jZuIfcQz7JIBln9LjB3Vh+2YNJnz

yGdxHsGlzrzyxnQJxf7qKMYeVVs2BX9EWutv5pFDXFVFPNXxBJbS3b5q3HReK9rsnCmsm5V2mRGPz3506uiBED1mJ10H9Nib7LQdr5qR9jthKBOy/VlA==|00001000000709609813||

Sello digital del CFDI :
XIiH1QtsS/Am/PBGv8PrfuqSQ+28bBIczadyhFn1MKUQgWanuxFGFZtUlb3HaUbAd9Rn2q+tuuLiNu2fRhgM9LHDr9ZIPRwFCIcqo7i07ec5+/y59ztGE0/s70jLgZ6FelTR+iAJ/SOKv7iRT0f

OrAf/IhZMKqqZ4ACxA6pEJpNC8rRcG/CVt20RD5fnY/KZ0UaYv8jZuIfcQz7JIBln9LjB3Vh+2YNJnzyGdxHsGlzrzyxnQJxf7qKMYeVVs2BX9EWutv5pFDXFVFPNXxBJbS3b5q3HReK9

rsnCmsm5V2mRGPz3506uiBED1mJ10H9Nib7LQdr5qR9jthKBOy/VlA==

Sello digital del SAT :
TJSsIi+i9buLqk/T+ILSv+HZuAT/16Zm6F10tH6tVsUjJPb+LAE3F0VHbX496BSei6U2XFl4+U4/w5gtarTHv9Xjj7tLC+0T/3Pnc1y/egMFGn/CqzggiCH5yMrj/us3eiLD6/x68gP0c2lp+T0e7

MOrTvHaHpaNagUrq/I9+4VUI2wOpxPpE7zLmqg0tlQhUcwOsLq6F2H6mOU6QAj/FmwNxtWO/TOPnK11mgNgFNjbuwo7bLrEZJZ4zmW6eBBjHIYxd7T+8x53aZ5zRoIAXwHqhLioH

QgAH2gxfe/hUiwLZ7V8eWyAwxhPCGtY19lDC5XIU/dsUIrL7ec3AVC52w==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SALIDA VEHICULO


